Załącznik Nr 7
Plan finansowy 
Komunalnego Zakładu Budżetowego we Włodowicach na 2004 

	
	Klasyfikacja
	Stan
środków
	Przychody
	Wydatki
	Stan środków

	Wyszczególnienie
	
	obrotowych
	Razem
	W tym :
	Razem
	W tym :
	obrotowych

	
	Dz.
	Rozdz.
	na początek
roku 2004
	
	Dotacje przedmiot
	Dotacje celowe
	
	Wynagr  osobowe pracown
	Pochodne od wynagr
	Wpłata do budżetu
	na koniec
roku 2004 

	Budżet KZB ogółem
	-
	-
	32 390
	799 910
	130 498
	8 000
	795 260
	184 980
	37 240
	-
	37 040

	Dostarczanie wody
	400
	40002
	26 240
	636 360
	87 800
	-
	635 780
	133 920
	26 990
	-
	26 820

	Gospodarka mieszkaniowa
	700
	70004
	  6 150
	124 910
	42 698
	8 000
	123 340
	  38 240
	 8 100
	-
	  7 720

	Gospodarka odpadami 
	900
	90002
	-
	38 640
	-
	-
	36 140
	12 820
	2 150
	-
	2 500


